iQ100, Teleskopický odsávač pár,
60 cm, strieborná metalíza
LI63LA526
LZ45450 Štandardná cirkulačná sada
LZ45510 Štandardný pachový filter (náhradný)
LZ46521 Dekoračná lišta
LZ11ITB14 CleanAir Standard pach.filter (náhradný)
LZ11ITI14 CleanAir Standard cirkulačná sada
LZ46551 Dekoračná lišta
LZ46561 Dekoračná lišta
Plochý výsuvný odsávač pár s vysokým výkonom a takmer s
neviditeľným umiestnením do skrinky.
✓ LED osvetlenie: optimálna viditeľnosť a príjemná atmosféra pri
varenie.
✓ Vyberte si jednu z našich dizajnových dekoračných líšt (k
dispozícii ako príslušenstvo) a odekorujte odsávač pár podľa
vašich predstáv.
typ konštrukcie: ........................................Teleskopický odsávač pár
Dĺžka prívodného kábla: ................................................... 175.0 cm
Požadovaná veľkosť otvoru na inštaláciu (v x š x h): ......... 162mm x
526.0mm x 290mm mm
Minimálna vzdialenosť nad elektrickou varnou doskou: ...... 430 mm
Minimálna vzdialenosť nad plynovou varnou doskou: .........650 mm
Hmotnosť netto: ................................................................... 8.2 kg
Ovládanie: ....................................................................mechanicky
regulácia výkonových stupňov: ...................................... 2-stupňová
Max. výkon odvetrania: .....................................................328 m³/h
Max. výkon recirkulácie vzduchu: ......................................231 m³/h
Maximum Air flow: ........................................................... 328 m³/h
Počet svetelných zdrojov: ..............................................................2
Hlučnosť: ..............................................................64 dB(A) re 1 pW
Priemer odvetrávacieho hrdla: ................................... 120 / 150 mm
Materiál tukového filtra: .... Hliníkový tukový filter, možno umývať v
umývačke riadu
EAN: .....................................................................4242003880043
Príkon: ....................................................................................93 W
Istenie: .................................................................................... 10 A
Nominálne napätie: ........................................................ 220-240 V
Frekvencia: ............................................................................ 50 Hz
Typ zástrčky: ......................................................... Gardy zástrčka s
uzemnením
Spôsob montáže: ..................................................... zabudovateľný
1 /
iQ100, Teleskopický odsávač pár,
60 cm, strieborná metalíza
LI63LA526
Design
• farba: strieborná metalíza
Varianta
• šírka: 60 cm
• pre špeciálne závesné skrinky (šírka 60 cm)
• možnosť odťahu a recirkulácie
• pre prevádzku s recirkuláciou je potrebná štartovacia montážna sada,
ktorú je možné zakúpiť ako zvláštne príslušenstvo
Komfort
• automatické vypnutie / zapnutie spotrebiča v prípade vysunutie a
zasunutie teleskopického čela
• ovládanie pomocou kolískového prepínača pre nastavenie výkonu a
osvetlenia
• 2 výkonnové stupne
Vybavenie
• osvetlenie: 2 x 1,5W LED
• teplota farieb svetla: 3500 K
• intenzita svetla: 131 lux
• kazetový tukový filter s hliníkovým rámčekom
• kovový tukový filter, vhodný do umývačky riadu
Výkon a spotreba
• výkon odvetrania podľa normy DIN/EN 61591: max. 328 m³/h
• hodnoty hlučnosti podľa EN 60704-2-13 pri odvetrávaní pre max.
normálny stupeň: 64 dB(A) re 1 pW
• hlučnosť odsávania pri normálnom stupni min./max.: 58/64 dB*
• 1 1HOR, kapacitný motor
• kapacitný motor
Informácie o plánovaní a inštalácii
• rozmery spotrebiča (V x Š x H): 203 x 598 x 290 mm
• rozmery pre zabudovanie (V x Š x H): 162 x 526 x 290 mm
• odťahová rúra s Ø 150 mm (Ø 120 mm súčasťou)
• dĺžka pripojovacieho káblu so zástrčkou 1.75 m
• odsávač bez madla, nutná inštalácia dekoračné lišty
Údaje o spotrebe
• trieda spotreby energie: C* (na stupnici triedy energetickej
účninnosti od A+++ do D)
• priemerná spotreba energie: 41.1 kWh/rok*
• trieda účinnosti odsávania: D*
• trieda účinnosti osvetlenia: A*
• trieda účinnosti tukového filtra: C*
• príkon: 93 W
* Podľa nariadenia EU - 65/2014
2 /
iQ100, Teleskopický odsávač pár,
60 cm, strieborná metalíza
LI63LA526
iQ100, Teleskopický odsávač pár,
60 cm, strieborná metalíza
LI63LA526
3 /
4 /